audiam, quod nihil in hoc spectabili mundi systemate  
sit mirabilius, volupe omnino hodie mihi est per unius  
vultu paciam verba, quantum quid a me fieri potest  
de eo facere, eandem tamen precipuum inter maxi-  
ma miracula miraculum, ut Emblemata Boni Principis  
beatius, ob oculos ponere. Et quidam volupe mihi est  
penitentem namque Leonem romis hunc Annum crebris usque  
sermonebus loquimur: quod, quemadmodum Sol ea, quae illustrat  
etiam calefaciat; sic et Principem eos, quos aspicit, fa-  
re amplecti oporteat. Eorundem me Aristotelem in pro-  
phetiam et Imperatorem dionysium refertur. Sub-  
a. tam clare dixisset, ut et malorum Principum a-  
res penetrasset. Vos vero Auditores eruditissimi,  
et summas ornatisimi, aciem ingenii huc converte-  
re presentem imaginem intentis animi oculis acerrime  
templamini, ut universam Boni Principis magis intellegi-  
re discatis. Certe a. quemadmodum Sol omnia illustrat, cal-  
facit, moderatur; sic Boni Principis et Magistratus cu-  
suis est Respubl. suam illustrare, fovere, gubernare  
adequam ut alteri provehar, a vobis Viri optimi, optu-  
m. summas summonere contendos, ut, si forte l. imperi-  
ofem me, l. m. tardiores deprehenderitis, culpam a me  
aliqua ex parte in negotii amplitudinem devolvatis  
et quae verborum forsan vitio occulta erunt et opaco-  
sanata innocui vestri luce, ex umbris eruantur, inq. apru-  
simplicis Veritatis producantur. fiet utiq. tunc, ut eo fo-  
ciori cursu propositam metam attineam. Atq. ut inde,  
de omnis orationis cursu merito hinc deducitur, ap.  
Sole ordiar, lux Solis mihi dum primo e mente in hinc  
venit. Nam si acriore indagare Physicorum sermone ex-  
ag, et Solem rade sua lucis consideramus, nemo est  
qui non primo statim intuitu videat, ne latius quid  
universum Bonum Principem ab ea recedere. Nempe  
quemadmodum Sol per se lucidus hinc inferiorem mun-  
dum sua luce illustrat; eadem ubi facit, ut res discen-  
cuncta possit, vitae actiones necessaria recte obiri.  
partem et Bonis Princeps. Religionem ac literarum  
studii excolit, Respubl. suam miris illustrat modis  
Eruditionem non solum Senatorio d. m. Principi gra-  
mpe esse necessarium censens; indeq. valde impro-  
prie cogitavit. Inhibitionem Ludovici XI. Galliarum  
Regis, qui filium suum pariter ita institui volebat, ut  
literas acciperet, nullo tria verba teneret, Latina illa